
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2009 г.                                                                                                 № 67

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  передаче  муниципальных  нежилых 
помещений  в  безвозмездное  пользование 
автономной  некоммерческой  организации 
«Спортивный клуб «Скат» 

Рассмотрев  представление  главы  города  Владимира  о  передаче 
муниципальных  нежилых  помещений  в  безвозмездное  пользование  автономной 
некоммерческой организации «Спортивный клуб «Скат»,  в соответствии со ст.26 
Устава  города  Владимира,  письмо  Управления  Федеральной  антимонопольной 
службы по Владимирской области от  02.02.2009 № 05/278-КСА Совет  народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  города  Владимира  на  передачу  в 
безвозмездное  пользование на неопределенный срок автономной некоммерческой 
организации  «Спортивный  клуб  «Скат»  муниципальных  нежилых  помещений, 
расположенных  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Мира,  д.59,  площадью  34,4  кв.м  под 
тренерскую  комнату,  а  также  предоставление  в  безвозмездное  пользование 
большого спортивного зала в Городском центре здоровья, расположенном по тому 
же  адресу,  для  проведения  тренировочных занятий  и  игр  чемпионата  России  по 
волейболу среди мужских команд. 

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А.Андреев, С.Н.Киселев) и комитет по образованию, науке, культуре, религии, 
физкультуре и спорту (Е.Б.Семенова) .

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

